



**DAVID NUTT**  
**DM, FRCP, FRCPsych, FMedSci**

David Nutt şu anda İmperyal Londra Koleji, Hammersmith Hastanesi, İlaç Departmanı, Beyin Bilimi Bölümü'nde Nöropsikofarmakoloji başkanı ve Nöropsikofarmakoloji Edmond J. Safra profesörlüğü yapmaktadır. Kendisi aynı zamanda da İngiltere'de Açık Üniversite'sinde ve Hollanda'da Maastricht Üniversitesi'nde ziyaretçi profesördür.

Kendisi 11 üstü sınavından sonra Bristol Grammar sınavına girerek Cambridge Downing Koleji'nde Open Scholarship bursunu kazanarak daha sonrasında ise klinik eğitimini Londra Guy's Hastanesi'nde tamamlamıştır. Bir süre nörolojiden MRCP'ye kadar, DM'sini aldığı Oxford'da MRC Klinik Farmakoloji Bölümü'ne taşınmıştır. Oxford'da psikiyatri eğitimini tamamladıktan sonra orada eğitmen olarak devam ettikten sonra psikiyatri bölümünde Wellcome Kıdemli üyesi oldu. Bundan sonra da iki yılını Amerika Birleşik Devletleri, Bethesda, Ulusal Alkol Alımı ve Alkolizm Enstitüsü'nde, Klinik Bilim Bölümü'nde başkanlık yaparak geçirdi. Daha sonra, 1988 yılında İngiltere'ye geri dönerek Bristol Üniversitesi'nde Psikofarmakoloji Birimi'ni kurarak disiplinler arası bir araştırma grubu oluşturup Psikiyatri ve Psikofarmakoloji branşlarına ayırarak, Aralık 2008'de İmperyal Londra Koleji'nde önderliğini yaptığı bir araştırma grubu ile beyin görüntüleme, özellikle de PET taraması konusunda yoğunlaşmıştır.

Kendisi şu anda Avrupa Beyin Konseyi Başkanı ve Uyuşturucu Bilimi Başkanlığını yapmaktadır [eski ismi ile Uyuşturucu Bağımsız Bilimsel Kurulu (ISCD)]. Öncesinde de İngiliz Nörobilim Derneği, İngiliz Psikofarmakoloji Derneği ve ECNP Başkanı olarak görev yapmıştır. Dahası, kendisi Kraliyet Hekimler Kolejleri, Psikiyatristleri ve Medikal Bilimler Akademisi üyesidir. Kendisi ayrıca Uyuşturucu Tedbiri Bilimleri Uluslararası Merkezi üyesi ve Affektif Bozukluk Kursları Master ve Sertifikası İngiltere Direktörü'dür. Ayrıca yirmi yılı aşkın süredir İngiliz Ulusal Formülleri'nde psikiyatrik ilaç danışmanlığı yapmıştır ve Psikofarmakoloji Dergisi için editörlük yapmıştır. Kendisi 400'ün üstünde araştırma makalesi yayınlamış ve bir o kadar da makalenin ve kitap bölümlerinin incelemesini yapmış, uyuşturucu hakkında 8 hükümet raporunun çalışmasında bulunmuş ve 28 kitabın, "Uyuşturucu: Sıcak hava olmadan" (Drugs: without the hot air) dahil olmak üzere kamuya yayını yapılan kitabın yazarlığını yapmıştır.

Daha önce de MRC Nörobilim Kurulu ve HEFCE/NHS Kıdemli Öğretim Görevlisi Seçim Kurulu üyeleri arasında bulunmuş, Avrupa Koleji'nde Nöropsikofarmakoloji (ECNP) bölümünün, İngiliz Psikofarmakoloji Derneği'nin (BAP) başkanlığını yapmış ve Uyuşturucunun Kötüye Kullanımı Danışma Kurulu (ACMD – 1998-2009) üyeleri arasında bulunmuş ve başkanlığını yapmıştır. Ulusal anlamda diğer hizmetlerinin arasında ise Uyuşturucunun Kötüye Kullanımı Yasası'nın Bağımsız Soruşturması'nda uzman hekim (2000 Runciman report), İlaçların Güvenli Kullanımı Komitesi üyesi, NHS uyuşturucuları kurulunda ve Savunma Bakanlığı Bilim Danışma Kurulu'nda görev almıştır. Ayrıca kendisi 2004 Mayıs'ında İngiliz Kamusu Öngörü Girişimi "Beyin bilimi, adiksiyon ve uyuşturucular"da lider hekimlik yapmış ve bu alanda önümüzdeki 25 yıllık süreçte bilimsel ve kamusal anlamda önemli bir gelişmeye imza atmıştır.

Kendisi kamuda da geniş bir kitleye radyo ve televizyon yayınları yapmış; bunların arasında BBC radyo 4'te yayınlanan Bilimsel Hayat'a konu olmuş, birkaç BBC Ufuk programında yer almış ve Kanal 4 belgeselleri olan Ecstasy-live ve Cannabis-live'da yer almıştır. Ayrıca kamu programlarında yasadışı ve terapötik uyuşturucuların zararları ve sınıflandırmasında çokça adı geçer. Kendisi ayrıca bilim ve medikal topluluklar olan Cheltenham Science ve Hay Literary Festivals, Café Scientifiques ve Skeptics in the Pub gibi kamusal alanlarda konferanslar vermiştir. 2010 yılında, The Times Eureka bilim dergisi kendisi İngiltere Bilim alanında en önemli yüz isimden biri olarak seçmiştir ve kendisi listede bulunan tek isimdir. 2013 yılında ise Doğa/Sanse Bilim hakkında John Maddox Ödülü ile ödüllendirilmiştir ve 2014 yılında ise "Uyuşturucu: Sıcak hava olmadan" (Drugs: without the hot air) isimli kitabı ile Transmission Ödülleri Fikir İletişimi'nde ödüllendirilmiştir.